

**Årsredovisning**  
för  
**Movs Technology Group AB**  
556656-9140  
Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-17

Styrelsen och verkställande direktören för Movs Technology Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Movs Technology Group AB utvecklar, säljer och distribuerar lätta fordon och tillbehör, i huvudsak mopeder, motorcyklar och elcyklar. Försäljningen sker online, i egna butiker och genom återförsäljare. Därtill erbjuds kunder att abonnera på lätta elfordon genom abonnemangstjänsten Movsclub.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har, parallellt med sin retailverksamhet, fortsatt att investera i uppbyggnaden av den nya affärsverksamhet, Movsclub. I Movsclub kan kunder i stället för att köpa sitt fordon välja att abonnera på ett fordon där service ingår. Verksamheten har under året testats i större skala i Stockholm, Göteborg och Malmö och nådde som högst 1600 aktiva medlemmar. Den nya verksamheten är fortsatt under uppbyggnad där bolaget genomför större investeringar i fordonsflotta för uthyrning, produktutveckling samt utveckling av abonnemangsplattform.

Bolagets retailverksamhet har under verksamhetsåret ökat försäljningen med 8 procent jämfört med året innan. Tillväxten drevs framför allt av bolagets onlineförsäljning samt inom produktgrupperna elmoped och elcykel. Verksamhetsåret har dock fortsatt varit utmanande vad gäller leveransförseningar, hänförbara till globala leveransstörningar, dyrare sjöfrakter och högre USD-kurser. Därtill har bolaget genomfört ett omfattande projekt med att flytta centrallagret till Schenker i Nässjö. Detta har till viss del påverkat försäljningen men framför allt haft en negativ påverkan på bolagets bruttomarginal samt engångskostnader för lagerflytten. Under slutet av verksamhetsåret stärktes dock svenska kronan mot framför allt USD samtidigt som priser på sjöfrakter börjat återgå till normala nivåer.

### Styrelsearbetet och stämmor

På årsstämman den 22 juni 2022 valdes Görans Strandberg (styrelseordförande), Daniel Soussan, Fredrik Burvall och Peter Klangsell som ledamöter i styrelsen. Styrelsen har under 2022 haft fokus på bolagsstyrning, utveckling av strategi samt finansiering av bolagets nya affärsområde Movsclub.

### Finansiering

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört två riktade nyemissioner som tillfört bolaget ~43.3 MSEK före emissionskostnader. Utöver eget kapital är bolaget finansierat av lån från Almi och SEB. Betalningsvillkor till leverantörer i Asien är främst TT, samt LC 90 dagar.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

#### Valutarisker

Bolaget gör omfattande inköp i främst USD och EUR, vilket innebär en valutarisk som kan påverka bolagets resultat och ekonomiska ställning. Gällande valutahandel följer företaget sin banks rekommendationer och använder kontinuerligt valutasäkringsinstrument för att minska osäkerhet i valutakurser.

## Aktien och ägarförhållanden

### Redogörelse för Aktien och ägarförhållanden

Under verksamhetsåret har nyemission om 4 277 435 st aktier tillfört 171 097,4 SEK i aktiekapital, totalt 738 661,4 SEK vid utgången av räkenskapsåret.

Bolagets aktiebok administreras av Euroclear och aktier förvaras på aktieägares angivna depå.

<b>Aktieinnehav 2022-12-31</b>	<b>Antalet aktier</b>	<b>Andel (%)</b>
Kling & Klang AB	7 886 396	42,7%
Svea Bank AB	2 095 920	11,3%
DS Ventures AB	1 885 268	10,2%
Aggregate Media Fund VIII KB	941 230	5,1%
Tass AB	800 000	4,3%
Jula Miljö & Energi AB	686 275	3,7%
Aggregate Media Fund IX KB	542 770	2,9%
Petersson, Jonas Fredrik	338 000	1,8%
Pegroco Invest AB	200 000	1,1%
Straithill Holding AB	162 820	0,9%
Polynom Investment AB	150 000	0,8%
<u>Övriga</u>	<u>2 777 856</u>	<u>15,0%</u>
<b>Totalt</b>	<b>18 466 535</b>	<b>100%</b>

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	100 014	90 810	97 575	84 691	87 422
Rörelsemarginal (%)	-15	2	7	-5	-2
Balansomslutning	79 399	64 373	29 696	29 884	30 065
Soliditet (%)	59	31	25	9	24

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fond för ut- vecklingsutg</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	567 564	20 657 256	20 000	121 991	-1 284 224	120 182	<b>20 202 769</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning		-20 657 256			20 777 438	-120 182	<b>0</b>
Nyemission	171 097	43 612 270					<b>43 783 367</b>
Kapitalanskaffningskostnad		-2 602 642					<b>-2 602 642</b>
Fond för utvecklingsutgifter				2 749 100	-2 749 100		<b>0</b>
Årets resultat						-14 240 564	<b>-14 240 564</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>738 661</b>	<b>41 009 628</b>	<b>20 000</b>	<b>2 871 091</b>	<b>16 744 114</b>	<b>-14 240 564</b>	<b>47 142 930</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 493 215
årets förlust	-14 240 564
	<b>5 252 651</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 252 651
	<b>5 252 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		100 014 021	90 809 640
Övriga rörelseintäkter		655 505	424 462
		<b>100 669 526</b>	<b>91 234 102</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-72 247 439	-59 311 507
Övriga externa kostnader		-19 173 164	-13 611 716
Personalkostnader	3	-21 040 612	-15 191 159
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 782 928	-651 167
Övriga rörelsekostnader		-1 704 986	-632 629
		<b>-115 949 129</b>	<b>-89 398 178</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 279 603</b>	<b>1 835 924</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-884
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	2 466 772	469 721
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-5 746 986	-2 105 967
		<b>-3 280 214</b>	<b>-1 637 130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 559 817</b>	<b>198 794</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 559 817</b>	<b>198 794</b>
Skatt på årets resultat	6	4 319 253	-78 612
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 240 564</b>	<b>120 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7, 15	3 168 715	419 615
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	0	0
Hysesrätter och liknande rättigheter	9	2 132	14 922
		<b>3 170 847</b>	<b>434 537</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	10 433 559	49 291
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	198 749	323 205
		<b>10 632 308</b>	<b>372 496</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		4 677 166	357 913
Andra långfristiga fordringar	12	144 662	144 662
		<b>4 821 828</b>	<b>502 575</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 624 984</b>	<b>1 309 608</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 863 140	42 175 080
Förskott till leverantörer		8 122 936	8 629 897
		<b>57 986 076</b>	<b>50 804 977</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		496 111	3 789 297
Aktuella skattefordringar		124 829	0
Övriga fordringar	13	408 660	1 296 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 222 790	1 038 166
		<b>2 252 390</b>	<b>6 123 681</b>
<i>Kassa och bank</i>		535 662	6 134 255
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>60 774 128</b>	<b>63 062 913</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 399 112</b>	<b>64 372 521</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		738 661	567 564
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 871 091	121 991
		<b>3 629 752</b>	<b>709 555</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond		41 009 628	20 657 256
Balanserad vinst eller förlust		16 623 933	-5 705 596
Vinst eller förlust föregående år		120 182	4 421 372
Årets resultat		-14 240 564	120 182
		<b>43 513 180</b>	<b>19 493 215</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 142 932</b>	<b>20 202 770</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	15	453 229	419 886
<b>Summa avsättningar</b>		<b>453 229</b>	<b>419 886</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	16	4 047 143	1 749 706
Skulder till koncernföretag		0	3 400 000
Övriga skulder		0	700 518
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 047 143</b>	<b>5 850 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	14	1 117 867	0
Skulder till kreditinstitut		5 571 634	1 786 747
Förskott från kunder		433 882	1 913 563
Leverantörsskulder		10 761 445	22 720 829
Aktuella skatteskulder		212 803	94 159
Övriga skulder		5 795 816	9 581 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 862 360	1 802 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 755 808</b>	<b>37 899 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 399 112</b>	<b>64 372 521</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Värderingsprinciper m m*

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Immateriella tillgångar*

##### *Utgifter för forskning och utveckling*

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

##### *Övriga immateriella anläggningstillgångar*

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

##### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag.

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Elcykelmodeller	3 år
Varumärken	5 år
Dataprogram	5-10 år
Hysesrätter	5 år



### ***Materiella anläggningstillgångar***

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### ***Avskrivningar***

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag.

### ***Materiella anläggningstillgångar***

Nedlagda utgifter på annans fastighet	5 år
Uthyrningsfordon	3-5 år
Uthyrningstillbehör	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

### ***Leasing - leasetagare***

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

### ***Operationella leasingavtal***

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### ***Utländsk valuta***

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Eventuella säkringar i utländsk valuta räknas om till säkringsvalutan.

## ***Varulager***

### Redogörelse för varulagervärdering

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk om 3 % beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först-in-först-ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### Varulager undantaget från inkuransrisk om 3%

Varulagret är fortsatt väsentligt högre än normalt vilket är en följd av de leveransförseningar från 2021 som tillsammans med en återhämtad leveranskedja under 2022 medför att bolaget temporärt går med högre lagervolymer. Merparten av denna ökning avser nya fordon i box som är kvalitetstestade och normalt har en högre omsättningshastighet. Utifrån ovan, samt beaktat försiktighetsprincipen, har bedömning gjorts att inget behov av inkuransnedskrivning föreligger avseende dessa fordon. Övriga fordon och samtliga tillbehör/reservdelar har varit föremål för en inkuransreservering om 3%.

## ***Finansiella tillgångar och skulder***

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

## ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

## ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## ***Derivatinstrument där kriterier för säkringsredovisning inte är uppfyllda***

Derivatinstrument med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, derivatinstrument med negativt värde värderas till det negativa värdet. De värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde, redovisas omedelbart i resultaträkningen. Värdeförändringar på derivatinstrument som utgör kortfristiga och långfristiga skulder redovisas i olika poster i resultaträkningen beroende på syftet med innehavet av derivatinstrumentet - värdeförändring av ränteswapar redovisas i posten Räntekostnader och liknande resultatposter medan värdeförändring på valutaterminer redovisas i posten Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

### ***Skatt***

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av uppskjuten skattefordran.

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat asveende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Företaget har redovisat uppskjuten skatt för innevarande räkenskapsår.

### ***Avsättningar***

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### ***Intäkter***

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### ***Försäljning av varor***

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

-De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget.

-Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,

-Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,

-Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt

-De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Movs Technology Group AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Varulager

Bolaget bedriver handelsverksamhet och därmed utgör varulager en mycket hög andel av bolagets tillgångar i Balansräkningen. Varulagret varierar över säsong och vissa delar av varulagret, reservdelar, är en del av bolagets kvalitetsåtagande till kunder. För högt varulager binder kapital (likviditet), och för lågt varulager hämmar försäljning och kvalitet. För att säkerställa utbud, garantiåtaganden och likviditet ser ledningen regelbundet över varulagrets nivå och sammansättning.

## Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	29	24
Kvinnor	3	3
	<b>32</b>	<b>27</b>

## Not 4 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2022	2021
Valutakursvinster på kortfristiga fordringar och placeringar	2 466 002	468 101
Övriga ränteintäkter	646	1 620
	<b>2 466 648</b>	<b>469 721</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande kostnader**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Räntekostnader, koncernföretag	0	275 224
Räntekostnader, övriga	3 870 312	1 830 743
	<b>3 870 312</b>	<b>2 105 967</b>

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
Förändring uppskjuten skatt	4 319 253	-78 612
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>4 319 253</b>	<b>-78 612</b>

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 910 198	2 818 530
Internt utvecklade tillgångar	3 022 563	91 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 932 761</b>	<b>2 910 198</b>
Ingående avskrivningar	-2 490 583	-2 013 033
Årets avskrivningar	-273 463	-477 550
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 764 046</b>	<b>-2 490 583</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 168 715</b>	<b>419 615</b>

### Not 8 Varumärke

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 000</b>	<b>64 000</b>
Ingående avskrivningar	-49 078	-36 274
Årets avskrivningar	-12 790	-12 804
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 868</b>	<b>-49 078</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 132</b>	<b>14 922</b>

### Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 005	568 652
Inköp	0	53 353
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>622 005</b>	<b>622 005</b>
Ingående avskrivningar	-298 800	-183 302
Årets avskrivningar	-124 456	-115 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-423 256</b>	<b>-298 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>198 749</b>	<b>323 205</b>

### Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 732	232 732
Inköp	11 756 487	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 989 219</b>	<b>232 732</b>
Ingående avskrivningar	-183 441	-138 135
Årets avskrivningar	-1 372 219	-45 306
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 555 660</b>	<b>-183 441</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 433 559</b>	<b>49 291</b>

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 662	0
Tillkommande fordringar	0	144 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 662</b>	<b>144 662</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 662</b>	<b>144 662</b>

### Not 13 Spärrkonto

	2022-12-31	2021-12-31
Pantsatt bankkonto för hyresgaranti	250 313	250 000
Garanti Euroclear	50 063	50 000
Spärrkonto Tullverket	100 000	100 000
	<b>400 376</b>	<b>400 000</b>

### Not 14 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	3 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 117 867	0

### Not 15 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtaganden	453 229	419 886
	<b>453 229</b>	<b>419 886</b>

Avsättning gjord för förväntade garantikrav beträffande varor sålda under de två senaste räkenskapsåren. Hela utgiften beräknas uppkomma inom 3 år efter balansdagen.

## Not 16 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder som förfaller senare än 1 år men inom 5 år</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 047 143	1 749 706
Skulder till koncernföretag	0	3 400 000
Övriga skulder till ägare	0	700 518
	<b>4 047 143</b>	<b>5 850 224</b>
<b>Kortfristiga skulder som förfaller inom ett år från balansdagen</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 571 597	1 786 709
	<b>5 571 597</b>	<b>1 786 709</b>

## Not 17 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För egna skulder och avsättningar</b>		
Företagsinteckningar	33 000 000	23 600 000
Tullgaranti	100 000	100 000
Hysesgaranti	250 313	250 000
Garanti Euroclear	50 062	50 000
	<b>33 400 375</b>	<b>24 000 000</b>

Ram för importremburs: beviljad kredit 15 000 000 SEK (f.å. 14 000 000 SEK). Totalt var 699 009 USD och 45 000 EUR utnyttjat per 2022-12-31.



### Not 18 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter det att årsredovisningen för 2022 lämnades, har inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget inträffat, utöver vad som anges nedan.

•Styrelsen har i inledningen av 2023 fattat beslut om en riktad nyemission för fortsatt finansiering av försäljnings- och marknadsaktiviteter kopplat till bolagets abonnemangstjänst. Nyemissionen har tillfört bolaget ~13 MSEK. Därtill har bolaget ingått ett tredje leasingavtal om 2 MSEK för att finansiera expansionen av uthyrningsfordon.

**Not 20 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Svanberg, Talenom Redovisning AB

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Göran Strandberg  
Ordförande

Peter Klangsell

Daniel Soussan

Fredrik Burvall

Mikael Klingberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Selver Krpuljevic  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page

Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende